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30/07/2021 SFERNANDESData Cotação: Usuário:Cotação: 4889
Cotação de Preços para o Agrupamento: 3845/2021

Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão
1 18,7092 120,000 49,0689 5.888,271.59.14.0259-7 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO M - CX 100 

UNID. - CX
Desvio Padrão

18,7092 31,2500
Menor Preço Preço Médio

49,0689 110,0000
Maior Preço

38,1300
CoeficienteMediana

43,7500
Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
510683 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI TALGE 31,2500 -36,313.750,00
CPF/CNPJ 32.708.161/0001-20  
507948 - MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO LATEX BR 31,5000 -35,803.780,00
CPF/CNPJ 07.752.236/0001-23  
503133 - MED CENTER COMERCIAL LTDA LEMGRUBER 34,9900 -28,694.198,80
CPF/CNPJ 00.874.929/0001-40  
002002 - NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. DESCARPACK 35,0000 -28,674.200,00

CPF/CNPJ 52.202.744/0001-92  
507338 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA LEMGRUBER 35,0000 -28,674.200,00

CPF/CNPJ 12.889.035/0001-02  
510681 - ALFALAGOS LTDA. MEDIX 39,9000 -18,694.788,00

CPF/CNPJ 05.194.502/0004-67  
001782 - CBS MEDICO CIENTIFICA S/A SUPERMAX 42,0000 -14,415.040,00
CPF/CNPJ 48.791.685/0001-68  
509959 - TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA NUGARD 42,0000 -14,415.040,00

CPF/CNPJ 32.364.822/0001-48  
501609 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA LEMGRUBER 43,5000 -11,355.220,00
CPF/CNPJ 56.081.482/0001-06  
510289 - PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E LEMGRUBER 44,0000 -10,335.280,00
CPF/CNPJ 32.654.902/0001-38  
510288 - HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO, DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMERIA 

MEDICAL SYSTEM 46,0000 -6,255.520,00

CPF/CNPJ 18.252.904/0001-70  
506615 - SOROMED MARÍLIA LTDA - ME LEMGRUBER 49,9000 1,695.988,00
CPF/CNPJ 06.230.386/0001-04  
504012 - TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA MEDIX 50,0000 1,906.000,00
CPF/CNPJ 64.815.897/0001-94  
501315 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA MEDIX 52,6000 7,206.312,00
CPF/CNPJ 04.063.331/0001-21  
503530 - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA DESCARPACK 56,0000 14,136.720,00
CPF/CNPJ 67.729.178/0004-91  
003655 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. LATEX BR 59,9000 22,077.188,00
CPF/CNPJ 49.228.695/0001-52  
508102 - DENTAL PRIME PROD ODONT MED HOSP EIRELI DESCARPACK 79,7000 62,429.564,00
CPF/CNPJ 21.504.525/0001-34  
508013 - R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA - ME MEDIX 110,0000 124,1713.200,00
CPF/CNPJ 26.526.668/0001-60  
Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão
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2 19,5809 80,000 50,7653 4.061,221.59.14.0301-1 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO G - CX 100 
UNID. - CX

Desvio Padrão
19,5809 31,2500

Menor Preço Preço Médio
50,7653 110,0000

Maior Preço
38,5700

CoeficienteMediana
44,0000

Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
510683 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI TALGE 31,2500 -38,442.500,00

CPF/CNPJ 32.708.161/0001-20  
507948 - MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO LATEX BR 31,5000 -37,952.520,00
CPF/CNPJ 07.752.236/0001-23  
503133 - MED CENTER COMERCIAL LTDA LEMGRUBER 34,9900 -31,072.799,20
CPF/CNPJ 00.874.929/0001-40  
002002 - NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. DESCARPACK 35,0000 -31,062.800,00
CPF/CNPJ 52.202.744/0001-92  
507338 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA LEMGRUBER 35,0000 -31,062.800,00
CPF/CNPJ 12.889.035/0001-02  
510681 - ALFALAGOS LTDA. MEDIX 39,9000 -21,403.192,00
CPF/CNPJ 05.194.502/0004-67  
001782 - CBS MEDICO CIENTIFICA S/A SUPERMAX 42,0000 -17,273.360,00
CPF/CNPJ 48.791.685/0001-68  
509959 - TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA NUGARD 42,0000 -17,273.360,00
CPF/CNPJ 32.364.822/0001-48  
501609 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA LEMGRUBER 43,5000 -14,313.480,00
CPF/CNPJ 56.081.482/0001-06  
510289 - PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E LEMGRUBER 44,0000 -13,333.520,00
CPF/CNPJ 32.654.902/0001-38  
510288 - HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO, DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMERIA 

MEDICAL SYSTEM 46,0000 -9,393.680,00

CPF/CNPJ 18.252.904/0001-70  
506615 - SOROMED MARÍLIA LTDA - ME LEMGRUBER 49,9000 -1,703.992,00
CPF/CNPJ 06.230.386/0001-04  
504012 - TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA MEDIX 50,0000 -1,514.000,00
CPF/CNPJ 64.815.897/0001-94  
501315 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA MEDIX 52,6000 3,614.208,00
CPF/CNPJ 04.063.331/0001-21  
503530 - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA DESCARPACK 56,0000 10,314.480,00
CPF/CNPJ 67.729.178/0004-91  
003655 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. LATEX BR 59,9000 17,994.792,00
CPF/CNPJ 49.228.695/0001-52  
508102 - DENTAL PRIME PROD ODONT MED HOSP EIRELI DESCARPACK 79,7000 57,006.376,00
CPF/CNPJ 21.504.525/0001-34  
508129 - FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MEDIX 81,3000 60,156.504,00
CPF/CNPJ 08.231.734/0001-93  
508013 - R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA - ME MEDIX 110,0000 116,688.800,00
CPF/CNPJ 26.526.668/0001-60  
Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão

3 18,7092 120,000 49,0689 5.888,271.59.14.0333-0 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO P - CX 100 
UNID. - CX
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Desvio Padrão
18,7092 31,2500

Menor Preço Preço Médio
49,0689 110,0000

Maior Preço
38,1300

CoeficienteMediana
43,7500

Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
510683 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI TALGE 31,2500 -36,313.750,00
CPF/CNPJ 32.708.161/0001-20  
507948 - MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO LATEX BR 31,5000 -35,803.780,00
CPF/CNPJ 07.752.236/0001-23  
503133 - MED CENTER COMERCIAL LTDA LEMGRUBER 34,9900 -28,694.198,80
CPF/CNPJ 00.874.929/0001-40  
002002 - NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. DESCARPACK 35,0000 -28,674.200,00
CPF/CNPJ 52.202.744/0001-92  
507338 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA LEMGRUBER 35,0000 -28,674.200,00
CPF/CNPJ 12.889.035/0001-02  
510681 - ALFALAGOS LTDA. MEDIX 39,9000 -18,694.788,00
CPF/CNPJ 05.194.502/0004-67  
001782 - CBS MEDICO CIENTIFICA S/A SUPERMAX 42,0000 -14,415.040,00
CPF/CNPJ 48.791.685/0001-68  
509959 - TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA NUGARD 42,0000 -14,415.040,00
CPF/CNPJ 32.364.822/0001-48  
501609 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA LEMGRUBER 43,5000 -11,355.220,00
CPF/CNPJ 56.081.482/0001-06  
510289 - PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E LEMGRUBER 44,0000 -10,335.280,00
CPF/CNPJ 32.654.902/0001-38  
510288 - HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO, DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMERIA MEDICAL SYSTEM 46,0000 -6,255.520,00

CPF/CNPJ 18.252.904/0001-70  
506615 - SOROMED MARÍLIA LTDA - ME LEMGRUBER 49,9000 1,695.988,00
CPF/CNPJ 06.230.386/0001-04  
504012 - TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA MEDIX 50,0000 1,906.000,00
CPF/CNPJ 64.815.897/0001-94  
501315 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA MEDIX 52,6000 7,206.312,00
CPF/CNPJ 04.063.331/0001-21  
503530 - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA DESCARPACK 56,0000 14,136.720,00
CPF/CNPJ 67.729.178/0004-91  
003655 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. LATEX BR 59,9000 22,077.188,00
CPF/CNPJ 49.228.695/0001-52  
508102 - DENTAL PRIME PROD ODONT MED HOSP EIRELI DESCARPACK 79,7000 62,429.564,00
CPF/CNPJ 21.504.525/0001-34  
508013 - R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA - ME MEDIX 110,0000 124,1713.200,00
CPF/CNPJ 26.526.668/0001-60  
Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão

4 19,7939 40,000 51,6689 2.066,761.59.14.0383-6 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO PP - CX 100 UNID. - CX
Desvio Padrão

19,7939 31,2500
Menor Preço Preço Médio

51,6689 110,0000
Maior Preço

38,3100
CoeficienteMediana

45,0000
Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
510683 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI TALGE 31,2500 -39,521.250,00
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CPF/CNPJ 32.708.161/0001-20  
507948 - MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO LATEX BR 31,5000 -39,031.260,00
CPF/CNPJ 07.752.236/0001-23  
503133 - MED CENTER COMERCIAL LTDA LEMGRUBER 34,9900 -32,281.399,60
CPF/CNPJ 00.874.929/0001-40  
507338 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA LEMGRUBER 35,0000 -32,261.400,00
CPF/CNPJ 12.889.035/0001-02  
510681 - ALFALAGOS LTDA. MEDIX 39,9000 -22,781.596,00
CPF/CNPJ 05.194.502/0004-67  
001782 - CBS MEDICO CIENTIFICA S/A SUPERMAX 42,0000 -18,711.680,00
CPF/CNPJ 48.791.685/0001-68  
509959 - TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA NUGARD 42,0000 -18,711.680,00
CPF/CNPJ 32.364.822/0001-48  
501609 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA LEMGRUBER 43,5000 -15,811.740,00
CPF/CNPJ 56.081.482/0001-06  
510289 - PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E LEMGRUBER 44,0000 -14,841.760,00
CPF/CNPJ 32.654.902/0001-38  
510288 - HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO, DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMERIA 

MEDICAL SYSTEM 46,0000 -10,971.840,00

CPF/CNPJ 18.252.904/0001-70  
506615 - SOROMED MARÍLIA LTDA - ME LEMGRUBER 49,9000 -3,421.996,00
CPF/CNPJ 06.230.386/0001-04  
504012 - TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA MEDIX 50,0000 -3,232.000,00
CPF/CNPJ 64.815.897/0001-94  
501315 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA MEDIX 52,6000 1,802.104,00
CPF/CNPJ 04.063.331/0001-21  
503530 - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA DESCARPACK 56,0000 8,382.240,00
CPF/CNPJ 67.729.178/0004-91  
003655 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. LATEX BR 59,9000 15,932.396,00
CPF/CNPJ 49.228.695/0001-52  
508102 - DENTAL PRIME PROD ODONT MED HOSP EIRELI DESCARPACK 79,7000 54,253.188,00
CPF/CNPJ 21.504.525/0001-34  
508129 - FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MEDIX 81,8000 58,323.272,00
CPF/CNPJ 08.231.734/0001-93  
508013 - R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA - ME MEDIX 110,0000 112,894.400,00
CPF/CNPJ 26.526.668/0001-60  
Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão

5 22,7979 5,000 42,4043 212,021.59.14.0460-3 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM AMIDO, TAMANHO P - CAIXA COM 1 - CX
Desvio Padrão

22,7979 20,9900
Menor Preço Preço Médio

42,4043 105,0000
Maior Preço

53,7600
CoeficienteMediana

33,4500
Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
510683 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI TALGE 20,9900 -50,50104,95
CPF/CNPJ 32.708.161/0001-20  
510682 - CIRURGICA JAW COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSP LTDA BOMPACK 23,0000 -45,76115,00
CPF/CNPJ 79.250.676/0001-93  
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001782 - CBS MEDICO CIENTIFICA S/A DESCARPACK 24,0000 -43,40120,00
CPF/CNPJ 48.791.685/0001-68  
507948 - MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO LUVIX 25,5000 -39,86127,50
CPF/CNPJ 07.752.236/0001-23  
503133 - MED CENTER COMERCIAL LTDA MEDIX 28,0000 -33,97140,00
CPF/CNPJ 00.874.929/0001-40  
501609 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA VOLK 29,8000 -29,72149,00
CPF/CNPJ 56.081.482/0001-06  
510289 - PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E DESCARPACK 32,0000 -24,54160,00
CPF/CNPJ 32.654.902/0001-38  
510681 - ALFALAGOS LTDA. DESCARPACK 34,9000 -17,70174,50
CPF/CNPJ 05.194.502/0004-67  
506615 - SOROMED MARÍLIA LTDA - ME DESCARPACK 37,0000 -12,74185,00
CPF/CNPJ 06.230.386/0001-04  
503530 - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 44,3000 4,47221,50
CPF/CNPJ 67.729.178/0004-91  
501315 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA MEDIX 57,1000 34,66285,50
CPF/CNPJ 04.063.331/0001-21  
509959 - TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA DESCARPACK 65,0000 53,29325,00
CPF/CNPJ 32.364.822/0001-48  
510361 - GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, DESCARPACK 67,0700 58,17335,35
CPF/CNPJ 24.481.773/0001-03  
508013 - R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA - ME MEDIX 105,0000 147,62525,00
CPF/CNPJ 26.526.668/0001-60  
Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão

6 23,7754 150,000 44,7973 6.719,601.59.14.0461-1 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM AMIDO, TAMANHO 
M - CAIXA COM 1 - CX

Desvio Padrão
23,7754 20,9900

Menor Preço Preço Médio
44,7973 105,0000

Maior Preço
53,0700

CoeficienteMediana
34,9000

Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
510683 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI TALGE 20,9900 -53,143.148,50
CPF/CNPJ 32.708.161/0001-20  
510682 - CIRURGICA JAW COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSP LTDA BOMPACK 23,0000 -48,663.450,00
CPF/CNPJ 79.250.676/0001-93  
001782 - CBS MEDICO CIENTIFICA S/A DESCARPACK 24,0000 -46,433.600,00
CPF/CNPJ 48.791.685/0001-68  
507948 - MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO LUVIX 25,5000 -43,083.825,00
CPF/CNPJ 07.752.236/0001-23  
503133 - MED CENTER COMERCIAL LTDA MEDIX 28,0000 -37,504.200,00
CPF/CNPJ 00.874.929/0001-40  
501609 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA VOLK 29,8000 -33,484.470,00
CPF/CNPJ 56.081.482/0001-06  
510289 - PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E DESCARPACK 32,0000 -28,574.800,00
CPF/CNPJ 32.654.902/0001-38  
510681 - ALFALAGOS LTDA. DESCARPACK 34,9000 -22,095.235,00
CPF/CNPJ 05.194.502/0004-67  



Página: 6
Data: 09/09/2021

MCR23100

RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO17280-065 - PEDERNEIRAS-SP
Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email: 

Prefeitura Municipal de Pederneiras

506615 - SOROMED MARÍLIA LTDA - ME DESCARPACK 37,0000 -17,415.550,00
CPF/CNPJ 06.230.386/0001-04  
503530 - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA MEDIX 44,3000 -1,116.645,00
CPF/CNPJ 67.729.178/0004-91  
501315 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA MEDIX 57,1000 27,468.565,00
CPF/CNPJ 04.063.331/0001-21  
509959 - TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA DESCARPAKC 65,0000 45,109.750,00
CPF/CNPJ 32.364.822/0001-48  
510361 - GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, DESCARPACK 67,0700 49,7210.060,50
CPF/CNPJ 24.481.773/0001-03  
003655 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. MEDIX 78,3000 74,7911.745,00
CPF/CNPJ 49.228.695/0001-52  
508013 - R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA - ME MEDIX 105,0000 134,3915.750,00
CPF/CNPJ 26.526.668/0001-60  
Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão

7 22,0331 53,000 42,2440 2.238,931.59.14.0462-0 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM AMIDO, TAMANHO 
G - CAIXA COM 1 - CX

Desvio Padrão
22,0331 20,9900

Menor Preço Preço Médio
42,2440 105,0000

Maior Preço
52,1600

CoeficienteMediana
34,9000

Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
510683 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI TALGE 20,9900 -50,311.112,47

CPF/CNPJ 32.708.161/0001-20  
510682 - CIRURGICA JAW COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSP LTDA BOMPACK 23,0000 -45,551.219,00

CPF/CNPJ 79.250.676/0001-93  
001782 - CBS MEDICO CIENTIFICA S/A DESCARPACK 24,0000 -43,191.272,00
CPF/CNPJ 48.791.685/0001-68  
507948 - MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO LUVIX 25,5000 -39,641.351,50
CPF/CNPJ 07.752.236/0001-23  
503133 - MED CENTER COMERCIAL LTDA MEDIX 28,0000 -33,721.484,00
CPF/CNPJ 00.874.929/0001-40  
501609 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 29,8000 -29,461.579,40
CPF/CNPJ 56.081.482/0001-06  
510289 - PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E DESCARPACK 32,0000 -24,251.696,00
CPF/CNPJ 32.654.902/0001-38  
510681 - ALFALAGOS LTDA. DESCARPACK 34,9000 -17,381.849,70
CPF/CNPJ 05.194.502/0004-67  
506615 - SOROMED MARÍLIA LTDA - ME DESCARPACK 37,0000 -12,411.961,00
CPF/CNPJ 06.230.386/0001-04  
508129 - FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MEDIX 40,0000 -5,312.120,00
CPF/CNPJ 08.231.734/0001-93  
503530 - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA DESCARPACK 44,3000 4,872.347,90
CPF/CNPJ 67.729.178/0004-91  
501315 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA MEDIX 57,1000 35,173.026,30
CPF/CNPJ 04.063.331/0001-21  
509959 - TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA DESCARPACK 65,0000 53,873.445,00
CPF/CNPJ 32.364.822/0001-48  
510361 - GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, DESCARPACK 67,0700 58,773.554,71
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CPF/CNPJ 24.481.773/0001-03  
508013 - R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA - ME MEDIX 105,0000 148,565.565,00
CPF/CNPJ 26.526.668/0001-60  

27.075,07
15.615,92

Total da Estimativa pela Média de Preço: 
Total da Estimativa pelo Menor Preço: 

23.071,95Total da Estimativa pela Mediana de Preço: 

Observações
- Após a realização desta pesquisa de preços de mercado, foi verificada a vantajosidade dos preços obtidos nesta cotação em comparação com os registrados em atas, decorrentes do Pregão Eletrônico n° 3/2021, a seguir: Luva de látex para procedimento não cirúrgico tamanho M - R$ 74,90; Luva de látex para procedimento não cirúrgico tamanho G - R$ 74,90; Luva de látex para procedimento não cirúrgico tamanho P - R$ 74,30; Luva de látex para procedimento não cirúrgico tamanho PP - R$ 89,50; Luva de vinil descartável sem amido, tamanho P - R$ 80,00; Luva de vinil descartável sem amido, tamanho G - R$ 80,00; Luva de vinil descartável sem amido, tamanho M - R$ 86,99.- Não responderam ou não apresentaram a proposta os seguintes fornecedores: MAFRA, DUBEBE, ATIVA HOSPITALAR, FUTURA MEDICAMENTOS, DESCARPACK, CIRÚRGICA CERON, CIRURPAR, CIRUROMA, DUPATRI, TOP NORTE, SOMA/SP, JOÃO MED, CIRÚRGICA NOVA ERA, CIRÚRGICA FERNANDES, DUPAC, MEDICAL PRODUTOS, POINTMED, GRUPO SUPRIMED, CIRÚRGICA INTERIOR, MAX MEDICAL, PONTAMED, ROSICLER CIRÚRGICA, SPANTON, 
Cotação de preços encerrada em 03/08/2021, às 15h35MIN.
________________________________  Cotado por: Silmara Fernandes


